
Klauzury 

Daniela Pařízková, 4925505 

 

Téma: Příběh o zakladatelích MOCUP SPACE  

Moje reportáž se bude zaměřovat na příběh dvou floutků, jak sami sebe nazývají, kteří v Praze 

a v Brně založili dvě studia, která se rozšířila natolik, že aktuálně spolupracují s velkými 

firmami a celebritami, pro které tvoří reklamy. Mimo to se věnují i workshopům, vzdělávání 

v této oblasti a dalším činnostem. 

 

Chci se zaměřit i na jejich plány do budoucna. Už v červnu ve spolupráci s automobilkou Jeep 

zahájí projekt Expedice, kde si z auto vytvořili pojízdný ateliér, kdy firmám budou dělat 

reklamy z různých zemí a prostředí. Celou cestu zároveň budou dokumentovat.  

 

V následujícím půl roku vybudují i foto kavárnu přímo u studia v Brně, která bude zážitková a 

určena přímo pro kreativce. 

 

Hlavní postavy 

• Petr Konopásek – zakladatel 

• Juraj Guráň – zakladatel 

• Další členové týmu 

• Někteří klienti 

 

Chci s nimi udělat rozhovor přímo v brněnském studiu. Zároveň jsem často na place, takže 

další zvukové záznamy pořídím během různým natáčení a focení.  

 

 

 


